
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
  «БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №5» 

уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо--ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911  

ттеелл..  ((88--339911--6600))2288--00--6600,,  88--339911--6600))2288--00--7700,,  

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu  

 

ПРИКАЗ 

  «01» сентября  2023 г. № 89/2-ОД 

О создании рабочей группы по организации антикоррупционной деятельности в МБОУ 

«Брянковская средняя школа №5» 

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в МБОУ «Брянковская средняя школа №5»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по организации антикоррупционной деятельности в  

МБОУ «Брянковская средняя школа №5»  в следующем составе: 

      Е.А Гейман — председатель рабочей группы; зам.директора по ВР  

С.Г. Мишанкова- секретарь рабочей группы, воспитатель; 

         Е.А.Астафьева, член рабочей группы; соцпедагог, психолог 

 Р.Я.Фархетдинов  член рабочей группы; учитель 

Н.В.Кожевникова, член рабочей группы, независимый эксперт  ГИА 

2. Рабочей группе: 

     1. Изучить нормативную документацию по организации антикоррупционной 

деятельности; 

    2.   До 10 .09.2023 г, разработать  проекты следующих локальных актов: 

 

   - план «Мероприятий по противодействию антикоррупционной деятельности» в МБОУ 

«Брянковская средняя школа №5»  на 2023-2024 уч.г.; 

   - план работы комиссии по противодействию антикоррупционной деятельности» 89/2в  

МБОУ «Брянковская средняя школа №5» на 2023-2024 уч.г, 

 

 


